
杭锦旗吉日嘎朗图镇综合文化活动中心及全民健身中心建设项目（EPC模式）设计、采购、施
工标段变更公告

招标人名称  杭锦旗吉日嘎朗图镇人民政府

招标代理机构名称  内蒙古天恒项目管理有限公司

招标项目名称  杭锦旗吉日嘎朗图镇综合文化活动中心及全民健身中心建设项目（EPC模式）

招标项目编号  E1506251506004446001

标段（包）名称  设计、采购、施工标段

标段（包）编号  E1506251506004446001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2023年5月15日11时22分11秒

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）
》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《中国招标
投标公共服务平台》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心
官网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2023年5月30日9时00分

变更内容

1.原招标文件第二章投标人须知前附表，7.4.1履约担保无要求。现修改为：     
履约担保的形式：以电汇形式打入招标人指定帐户或提供银行保函或担保保函。
履约担保的金额：中标价的10%
其他要求：自收到中标通知书 5 个工作日内提交至招标人指定账户，否则招标人
将取消其中标资格， 且不予退还投标保证金，如果造成的损失超过投标保证金金
额的将要求投标人赔偿超过部分的损失，同时招标人会向有关监督部门报告，由监
督部门进行相应处罚。
2.原招标公告及招标文件中开标时间2023年05月29日09时00分，变更为开标时
间2023年05月30日 09时00分
3.招标公告及招标文件其他内容不变，澄清文件与招标文件具有同等法律效力。

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2023-05-15T11:25:05+0800
	无
	无


		2023-05-15T11:25:22+0800
	无
	无


		2023-05-15T11:26:15+0800
	无
	无


		2023-05-15T11:27:47+0800
	无
	无




